Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000

Descrigao

BANHEIRO MENINOS

138424 - PORCELANATO "A" 61X120 TORINO GRIGIO
POLIDO RETIFICADO HPO120060

142338 - PORCELANATO "A" 61X120 VIVALDI GRAFITE
POLIDO RETIFICADO HPO 120.083

BANHEIRO MENINOS CHAO

142760 - PORCELANATO "A" 62X121 VIVALDI GRAFITE
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.083

PAREDE ESCADA

112194 - PORCELANATO "A" 58,4X58,4 SENSE ABSTRACT
MIX RETIFICADO

PAREDE SALA

118669 - REVESTIMENTO "A" 29,1X87,7 STUDIO

LIMESTONE HD BE RETIFICADO ENC

SOCIAL TERREO

137845 - PORCELANATO "A" 84X84 NERO ESMALTADO
POLIDO RETIFICADO 2344-A

SOCIAL TERRO CHAO

135455 - PORCELANATO "A" 84X84 BARCELONA BLOC IN
ACETINADO RETIFICADO

SUITE CASA CHAO

137409 - PORCELANATO "A" 63X120 TOQUIO IN
ACETINADO RETIFICADO

SUITE CASAL

138423 - PORCELANATO "A" 61X120 CONCEPT ONIX
POLIDO RETIFICADO 120063

Tamanho

61x120

61x120

62x121

58,4x58,4

29,1x87,7

84x84

84x84

63x120

61x120

Cliente: 038.173.369-69 - GILMAR CORREIA

Marca

Helena

Helena

Helena

Portinari

Portinari

Delta

Delta

Delta

Helena

Pedido: 994280 Vendedor: THIAGO DOS SANTOS BORGES

Peso

243,98

480,70

90,59

462,11

523,26

235,20

459,65

201,76

430,06

Data Emissédo: 06/07/2022 i
Hora Emisséo: 16:36 |
Valido até: 06/07/2022 1525
Péagina: lde?2

Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
11 M2 122,83 0,00 1.351,13
11 M2 147,56 0,00 1.623,16
22,00 2.974,29

4.5 M2 109,19 0,00 491,36
4,50 491,36
22.1 M2 139,90 0,00 3.091,79
22,10 3.091,79
27.54 M2 231,35 0,00 6.371,38
27,54 6.371,38
11.2 M2 101,85 0,00 1.140,72
11,20 1.140,72
16.8 M2 71,43 0,00 1.200,02
16,80 1.200,02
9.08 M2 72,90 0,00 661,93
9,08 661,93
19.8 M2 114,07 0,00 2.258,59
19,80 2.258,59




_ Pedido: 994280 Vendedor: THIAGO DOS SANTOS BORGES

1%

B I = t@ Cliente: 038.173.369-69 - GILMAR CORREIA
Adsulcasaiepn mlons Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000
Descrigao Tamanho
SUITE TERREO

136759 - PORCELANATO "A" 63X120 MELBOURNE POLIDO 63x120
RETIFICADO

SUITE TERREO CHAO

137602 - PORCELANATO "A" 63X120 TORONTO CEMENT 63x120

IN RETIFICADO

Sem Ambiente

131289 - TELA POLIESTER 0,73CMX10M SUPERFLEXIVEL 0,73cmx10m
BRANCO

Sem Ambiente OPCAO: 0

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E 20k
EXTERNO CINZA 9
90961 - REJUNTE ACRILICO 1KG BRANCO 1kg
90963 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA ARTICO 1kg
90964 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA OUTONO 1kg
90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA 1kg
90967 - REJUNTE ACRILICO 1KG PRETO GRAFITE 1kg
89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA 18kg

Marca

Delta

Delta

Quartzolit

OPCAO 0
Quartzolit
Quartzolit
Quartzolit
Quartzolit
Quartzolit
Quartzolit

Quartzolit

Peso

503,94

99,90

0,84

760,00

4,00

4,00

37,44

Data Emissdo: 06/07/2022 ;
Hora Emissao:

Valido até: 06/07/2022 1525

Péagina: 2de?2
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
22.7 M2 87,71 0,00 1.991,02
22,70 1.991,02
4.5 M2 71,69 0,00 322,60
4,50 322,60
2RL 81,22 0,00 162,44
2,00 162,44
38 SC 39,90 0,00 1.516,20
2 UN 59,90 0,00 119,80
1UN 59,90 0,00 59,90
2 UN 59,90 0,00 119,80
3UN 59,90 0,00 179,70
2 UN 59,90 0,00 119,80
2CX 52,90 0,00 105,80
50,00 2.221,00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 359,71
Total do Orcamento: R$ 23.246,85

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

VENDAS: (41) 3035-8080



